муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Колосок»

ПРИКАЗ

05.09.2022 № 78-1

г. Переславль-Залесский

Об организации деятельности

психолого - педагогического консилиума МДОУ «Детский сад «Колосок»

в 2022-2023 учебном году.

С целью своевременного выявления детей с особенностями в

физическом и (или) психическом развитии и (или) отклонениями в

поведении, а также проведения комплексного психолого-педагогического

обследования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить психолого-педагогический консилиум на 2022-2023

учебный год в составе: Елизарова Е.А., старший воспитатель; Захарова М.А.,

учитель-логопед, Иващенко Е.Д., музыкальный руководитель; Нуцкова Т.А.,

воспитатель.

2. Назначить:

 председателем консилиума – Елизарову Е.А., старшего воспитателя;

 заместителем председателя – Иващенко Е.Д., музыкального

руководителя;

 секретарём – Захарову М. А., учителя-логопеда.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МДОУ

«Детский сад «Колосок»     Качанина О.В.

		2022-12-27T13:33:02+0300
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад "Колосок"